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S'mÃ« merr gjumi...
Prej sÃ« largu

vjen e shuhet ritmi i kÃ«ngÃ«s "Bailamos".
Me sytÃ« mbyllur si somnambul,

hapat pak nga pak atje mÃ« Ã§ojnÃ«

Hyra brenda, syve s'ju besova,
tÃ« kish sjellÃ« ty Zoti sonte veÃ§ pÃ«r mua?

Mikja ime, sa shumÃ« tÃ« kam kÃ«rkuar,
e vogÃ«l Ã«shtÃ« kjo botÃ« pÃ«r tu takuar.

Ref.
Kur ajo mÃ« pa taka "krak", iu thye edhe ra,

dhe ashtu e zbathur mu afrua.
Sysh mÃ« more! - tha...

UnÃ« nÃ« gjumÃ« rashÃ«. MÃ« jep frymÃ« i thashÃ«,
se jeta Ã«shtÃ« vetÃ«m njÃ« Ã§ast....

Sikur tÃ« ma falÃ«sh trupin tÃ«nd kÃ«tÃ« natÃ«,
ti s'bÃ«n mÃ«kat!

Dot nuk pritÃ«m,
dritÃ«n fikÃ«m, we turned the light out
ishim dy tÃ« dashuruar, jo fajtorÃ«...

RastÃ«si... je mbret i botÃ«s,
vjen njÃ« herÃ« dhe ikÃ«n pÃ«rgjithmonÃ«.

GjithÃ« pasion m'u dha kur e pushtova,
afshi i saj nÃ« Qiell tÃ« ShtatÃ« mÃ« ngjiti mua...

Mikja ime, ti frymÃ« mÃ« dhe nga vetja,
nÃ« kÃ«tÃ« botÃ« mÃ« mbyt pa fund vetmia.
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